DECLARACION JURADA DE BIENES Y 

ANIBAL MEDIÑA.---------------------------------------~------ - 
--..__ 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO CIENTO CINCO (105).- En la ciudad 

Asunción, capital de 1; República del Paraguay, a los dos dí s 

ciudad, mayor de edad, hábil, quien manifiesta no 

del mes de julio del año dos mil dos, ante mí, VICTORINA AL 

DA DE GONZALEZ, Notaria y Escribana Pública, Titular del